北京茅以升科技教育基金会建造师委员会

建委会〔2023〕08 号

关于举办首期项目管理能力提升培训暨青岛西海岸新区第二中

医医院迁建项目观摩会的通知

各有关单位：

为加快推进建筑企业数字化转型，提升施工企业管理水平和业务能力，茅以升

科技教育基金会建造师委员会决定在青举办“首期项目管理能力提升培训暨青岛西

海岸新区第二中医医院迁建项目观摩会”。现将有关事项通知如下：

一、 会议组织

指导单位：青岛市住房和城乡建设局

主办单位：北京茅以升科技教育基金会建造师委员会

承办单位：山东土木建筑学会

中国建筑第八工程局有限公司

广联达科技股份有限公司

协办单位：西海岸新区住房和城乡建设局

西海岸交通投资集团有限公司

中建八局发展建设公司

二、培训对象

建筑企业负责人，企业数字化运营人员以及项目经理

三、培训时间：2023 年 9月 18日

四、培训地点：青岛西海岸希尔顿欢朋酒店（山东省青岛市黄岛区东岳中路 767

号）

五、培训内容

日 期 课 时 授课安排 姓 名 职 务

9月

18

日

上

午

09:00-09:05 中建八局山东分局领导致辞

09:05-09:10 山东土木建筑学会领导致辞

09:10-09:15 北京茅以升科技教育基金会建造师委员会领导致辞

09:15-09:20 青岛市住建局领导讲话

09:20-10:20
专题讲座：《智能建造打造
高质量精品工程》 李云贵

中国建筑科学研究院

研究员，博士后，中国

建 筑 科 学 研 究 院

PKPMCAD 工程部副主任

兼任建筑结构研究所

副总工程师，国务院特

殊津贴专家获得者，中

国建筑集团有限公司

首席专家,住建部科技

委智慧城市专委会和

绿色建造专委会专家,

中国建筑业协会专家

委副主任

10:20-11:00
专题讲座：《模块化建筑智
能建造探索与实践》 毛 晔

中建海龙科技有限公

司 首席数字官

11:00-12:30
专题讲座：《基于数据决策

的数字化项目管理》

魏少雷

广联达施工 BG 北方大

区业务专家，黑龙江省

BIM 协会专家委员会专

家，吉林省 BIM 技术应

用专家库专家、河北省

BIM 技术专家委员会专

家，河北省智慧工地评

审专家库专家、河北省

建筑信息模型学会理

事，大连市绿色建筑行

业协会专家库专家

下

午
14:00-16:00 现场观摩教学：青岛西海岸新区第二中医医院迁建项目

六、其他事项

（一）培训邀请行业知名专家授课，培训结束颁发结业证书

（二）本次活动不收取任何费用，食宿统一安排，费用自理

（三）请各单位参加培训人员将报名回执表发至指定邮箱：1245847908@qq.com

（四）联系方式

刘云 13691436288 郭兰玉 13389942651

附件1：报名回执表

北京茅以升科技教育基金会建造师委员会

2023 年 9 月 4日

mailto:1245847908@qq.com

附件 1：

报名回执表

单位名称

通讯地址

联系人 手机 邮箱（必填）

姓 名 性别 职务职称 手 机 酒店入住/离开日期 单间 标间

发票单位名称

纳税人识别号或单

位社会信用代码
（必填）

付款方式 银行 □ 现场刷卡 □ 现金 □

备 注

1.邮箱必填，用于收取培训费电子发票和报到通知。

2.此表不够，可自行复制。

3.如时间紧迫，可电话报名:13389942651。

4.报名表发至邮箱：1245847908@qq.com

	北京茅以升科技教育基金会建造师委员会